
 
Приложение N 1 

к Положению 
"Об учете и ведении реестра муниципального 

имущества городского округа Самара" 
 

КАРТА УЧЕТА ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ 
 
Наименование объекта                Здание 

  
Адрес (район, улица, номер дома)    Октябрьский район, улица 

Осипенко, дом 36 
Этаж, номер комнаты                  
Жилое/нежилое                       нежилое 
Памятник   истории    и    культуры 
(да/нет)                            

нет 

Доля  в  праве  собственности  (при 
наличии общей собственности)        

нет 

Инвентарный номер объекта           1010001 
Номер и дата техпаспорта БТИ        б/н от 14.04.2004 
Общая площадь, кв. м.               
 

1631,80 
 

Площадь земельного участка, кв. м.  5800  
Этажность                           2 
Балансодержатель     (наименование, 
адрес)                              

МБДОУ «Детский сад №183» 
г.о. Самара, г. Самара, ул. 
Осипенко,36 

Остаточная стоимость                            4 385 719,00 
Обременения                         нет 
Аренда  (номер  и  дата   договора, 
размер арендной платы)              

Нет 

Залог (номер и дата договора, сумма 
залога)                             

нет 

Сервитуты (основания установления)  нет 
Реестровый номер объекта             

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение N 2 
к Положению 

"Об учете и ведении реестра муниципального 
имущества городского округа Самара" 
 

(в ред. Решения Думы городского округа Самара 
от 26.06.2008 N 615) 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ И ИНОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА 
 

Транспортные средства                           
N  
п/п 

Марка  Регистрационны
й 
знак       

Год    
выпуск
а 

Балансова
я 
стоимость  

Изно
с 

Остаточна
я 
стоимость  

Реестровы
й 
номер    

1  - - - - - - - 
 

Иное движимое имущество  ( бюджет)                       
N  
п/п 

Наименование Дата     
изготовле
ния 

Балансов
ая 
стоимост
ь  

Износ  Остаточ
ная 
стоимост
ь  

Реестров
ый   
номер      

1  Машина МПР-350 (овощерезка) 29.12.2006 20778,00 20778,00 0,00 01360009 
2  Интерактивная доска ActivBoard 178 01.12.2013 44500,00 28938,00 15562,00 101340009 
3  Эл.сковорода 01.03.1998 3840,00 3840,00 0,00 01380003 
4 Ноутбук Acer 01.12.2013 20960,00 20960,00 0,00 101340011 
5 Машина стиральная 01.03.1998 26909,00 26909,00 0,00 01380010 
6 Пианино «Ласточка» 01.03.1998 11872,00 11872,00 0,00 01380013 
7 Мясорубка М-250 (УКМ-12) 01.10.2004 17136,00 17136,00 0,00 01380014 
8 Холодильный шкаф ШХ-0,7 29.12.2005 35344,00 33343,00 2001,00 01380015 
9 Холодильный шкаф ШХ-1,12 Полюс 29.12.2007 37188,15 28860,00 8328,15 101040010 
10 Автоматическая пожарная 

сигнализация 
30.05.2008 92782,00 92782,00 0,00 101040011 

11 Стиральная машина BOSH 01.07.2010 42800,00 42800,00 0,00 101040013 
12 Компьютер CPU 28.11.2008 22870,00 22870,00 0,00 101040018 
13 Модем Дисплей  28.11.2008 3360,00 3360,00 0,00 101040019 
14 Жарочный шкаф 30.12.2008 37500,00 37500,00 0,00 101040021 
15 Электроплита ПЭЖШ-4 26.02.2010 45000,00 44658,00 342,00 101040027 
16 Холодильник «Стинол» 23.12.1998 13195,00 13195,00 0,00 710010081 
17 Принтер Canon  29.08.2008 3522,00 3522,00 0,00 101040012 
18 Машина стиральная В10-322 01.12.2012 99900,00 42483,00 57417,00 101040032 
19 Шкаф 4х дверный  31.08.2006 8741,00 8741,00 0,00 01630036 
20 Кухня игровая мебель 30.03.2007 3980,00 3980,00 0,00 101060007 
21 Стол обеденный  29.12.2007 3130,00 3130,00 0,00 101060070 
22 Стенка детская «Антошка» 30.12.2008 5700,00 5700,00 0,00 101060182 
23 Стенка детская «Антошка» 30.12.2008 5700,00 5700,00 0,00 101060183 
24 Стенка детская «Антошка» 30.12.2008 5700,00 5700,00 0,00 101060184 



25 Игровая кухня 30.12.2008 3500,00 3500,00 0,00 101060192 
26 Игровая парикмахерская 30.12.2008 3400,00 3400,00 0,00 101060193 
27 Игровой магазин «Супермаркет» 30.12.2008 3350,00 3350,00 0,00 101060194 
28 Мультимедиа-проектор Beng Mx 503 01.12.2013 21250,00 21250,00 0,00 101340010 
29 Стенд с государственной 

символикой 
01.10.2004 8963,00 8963,00 0,00 710020003 

30 Многофункциональное устройство 
Canon Pixma MG4240 

01.12.2013 6000,00 6000,00 0,00 101340012 

31 Музыкальный центр LG Micro c 
DVD 

01.12.2013 4990.00 4990.00 0.00 101340014 

32 Кухня детская игровая «Юная 
хозяйка»  

01.07.2013 6800,00 6800,00 0,00 101360018 

33 Уголок «Кукольный театр» 01.07.2013 5000,00 5000,00 0,00 101360019 
34 Уголок парикмахерская с зеркалом 01.07.2013 3250,00 3250,00 0,00 101360021 
35 Уголок «Больница» (5 предметов) 

цветной 
01.07.2013 4850,00 4850,00 0,00 101360022 

36 Система вентиляции 01.01.2015 81772,40 25298,00 56474,40 101360064 
37 Шкаф купе 01.01.2015 17857,51 17857,51 0,00 101360065 
38 Стол рабочий с бортом СР-3/950/700 01.01.2015 11224,16 11224,16 0,00 101360066 
39 Стол рабочий с бортом СР-

3/1200/700 
01.01.2015 6579,68 6579,68 0,00 101360067 

40 Стеллаж решеточный 5-уровневый 01.01.2015 11048,10 11048,10 0,00 101360068 
41 Стеллаж с 4-мя сплошными  

полками С-4-06/1,2/1,6 
01.01.2015 7123,10 7123,10 0,00 101360069 

42 Стеллаж с 4-мя полками С-4-
06/1,5/1,6 

01.01.2015 16355,40 16355,40 0,00 101360070 

43 Ванна чугунная ВЧСД-1200 01.02.2015 6534,81 6534,81 0,00 101360072 
44 Шкаф для одежды трехсекц. 

Салатовый 
01.07.2013 15774,00 15774,00 0,00 101360028 

45 Стенка «Антошка» 01.07.2013 8186,00 8186,00 0,00 101360029 
46 Кухонный уголок 01.07.2013 15000,00 15000,00 0,00 101360030 

 
 
 

Иное движимое имущество    (внебюджет)                      
N  
п/п 

Наименование Дата     
изготовле
ния 

Балансов
ая 
стоимост
ь  

Износ  Остаточ
ная 
стоимост
ь  

Реестров
ый   
номер      

1 Блендер Филипс 28.11.2008 3090,00 3090,00 0,00 101040009 
2 Холодильник Samsung 30.12.2009 11498,00 11498,00 0,00 101040024 
3 Ноутбук aser 30.04.2009 22880,00 22880,00 0,00 101040025 
4 МФУ НР принтер сканер  31.12.2009 3280,00 3280,00 0,00 101040026 
5 Компьютер BIT FO 294 31.07.2006 6110,00 6110,00 0,00 01360005 
6 Принтер Canon цветной 29.12.2006 3254,00 3254,00 0,00 01360007 
7 Холодильник Indesit  30.03.2007 6990,00 6990,00 0,00 101040003 
8 Монитор Samsung 17 31.05.2007 4500,00 4500,00 0,00 101040004 
9 Телефакс Panasonik 31.05.2007 5128,00 5128,00 0,00 101040005 
10 Принтер, копир, сканер Samsung 30.10.2007 4600,00 4600,00 0,00 101040007 



11 Копировальный аппарат Canon 30.11.2007 7657,00 7657,00 0,00 101040008 
12 Холодильник Electrolux 30.12.2008 10499,20 10499,20 0,00 101040020 
13 Ионизатор-воздухоочиститель 30.12.2008 4796,10 4796,10 0,00 101040022 
14 Музыкальный центр Panasonik 30.12.2008 7990,91 7990,91 0,00 101040023 
15 МФУ Canon  01.06.2010 3590,00 3590,00 0,00 101040029 
16 Видеопроектор Acer  01.12.2010 18900,00 18900,00 0,00 101040031 
17 Динамометр ДК-25  01.05.2011 3600,00 3600,00 0,00 101340002 
18 Ноутбук Lenovo G3050 01.05.2016 18999,01 18999,01 0,00 101340004 
19 Принтер лазерный HP LJ  01.09.2012 8242,00 8242,00 0,00 101340005 
20 Ноутбук Samsung  01.10.2012 21268,00 21268,00 0,00 101340006 
21 Принтер лазерный HP LJ Pro 400 01.08.2013 10250,00 10250,00 0,00 101340008 
22 Пылесос SAMSUNG SC4740 01.10.2015 4399,00 4399,00 0,00 101340015 
23 Компьютер в сборе 01.10.2015 8000,00 8000,00 0,00 101340016 
24 Проектор  Ledrox LX100 01.11.2016 12500,00 12500,00 0,00 101340020 
25 Монитор 17 LCD LG 30.01.2006 7490,00 7490,00 0,00 710070066 
26 Весы электрические  27.02.2006 3111,00 3111,00 0,00 710070070 
27 Копировальномножительный 

аппарат Canon –FC 208 
01.03.2013 13200,00 13200,00 0,00 101340007 

28 Сканер HP ScanJet 01.11.2015 3490,00 3490,00 0,00 101340017 
29 Машина протирочно- резательная 

МПР-350 
01.10.2016 42000,00 42000,00 0,00 101340018 

30 Сканер Canon LIDE 120 01.02.2017 5850,00 5850,00 0,00 101340021 
31 Музыкальный центр Mystery MMk-

910U  
01.09.2016 8290,00 8290,00 0,00 101360042 

32 Пылесос Panasonik 28.11.2008 4990,00 4990,00 0,00 101040017 
33 Шкаф распашной (Ольха) 31.07.2008 7600,00 7600,00 0,00 101060134 
34 Шкаф распашной (Ольха) 31.07.2008 7400,00 7400,00 0,00 101060135 
35 Тумба угловая средняя 930 х930 30.09.2008 4255,45 4255,45 0,00 101060145 
36 Тумба 950 х 640 х750 30.09.2008 3326,22 3326,22 0,00 101060146 
37 Шкаф 320 х 900 х 1696 30.09.2008 3693,42 3693,42 0,00 101060160 
38 Больница игровая  28.11.2008 3500,00 3500,00 0,00 101060166 
39 Уголок ИЗО  28.11.2008 3200,00 3200,00 0,00 101060172 
40 Шкаф –купе 600 х 1600 х2500 30.12.2008 17883,60 17883,60 0,00 101060202 
41 Шкаф 600х1550х2500 30.12.2008 10508,40 10508,40 0,00 101060203 
42 Шкаф 450х740х2080 30.12.2008 5679,64 5679,64 0,00 101060204 
43 Пенал с полками 27.02.2009 6367,24 6367,24 0,00 101060210 
44 Шкаф с полками 27.02.2009 7264,38 7264,38 0,00 101060211 
45 Стол письменный со встроенной 

тумбой 
31.12.2009 3130,00 3130,00 0,00 101060220 

46 Гараж игровой 01.12.2011 4650,00 4650,00 0,00 101360014 
47 Уголок природы 01.12.2011 4650,00 4650,00 0,00 101360015 
48 Магазин Игровой 01.12.2011 3850,00 3850,00 0,00 101360016 
49 Салон Красоты 01.12.2011 4850,00 4850,00 0,00 101360017 
50 Детский игровой набор конструктор 29.11.2005 3692,00 3692,00 0,00 01630013 
51 Стол угловой с надстройкой 29.09.2006 4371,00 4371,00 0,00 01630040 
52 Шкаф 2100х850х400 30.03.2007 5440,00 5440,00 0,00 101060001 
53 Шкаф 2100х850х400 30.03.2007 5440,00 5440,00 0,00 101060002 
54 Шкаф 2100х430х400 30.03.2007 3570,00 3570,00 0,00 101060004 
55 Шкаф 2100х430х400 30.03.2007 3570,00 3570,00 0,00 101060005 
56 Кресло-кровать  01.06.2010 8700,00 8700,00 0,00 101060008 



57 Уголок ИЗО 30.03.2007 4287,00 4287,00 0,00 101060014 
58 Уголок ИЗО 30.03.2007 4287,00 4287,00 0,00 101060021 
59 Уголок ИЗО 31.07.2007 3900,00 3900,00 0,00 101060036 
60 Кукольный театр 31.07.2007 4590,00 4590,00 0,00 101060037 
61 Шкаф угловой 1100х1100х2140 31.03.2008 13130,00 13130,00 0,00 101060039 
62 Витрина книжная  31.08.2007 3980,00 3980,00 0,00 101060053 
63 Шкаф для одежды  30.10.2007 3224,00 3224,00 0,00 101060064 
64 Шкаф для документов 30.10.2007 4724,00 4724,00 0,00 101060065 
65 Шкаф для документов 30.10.2007 4724,00 4724,00 0,00 101060066 
66 Угловая секция 30.10.2007 4724,00 4724,00 0,00 101060068 
67 Шкаф 30.04.2008 4140,00 4140,00 0,00 101060078 
68 Доска ДП 1500х1000х20 30.06.2008 3013,00 3013,00 0,00 101060079 
69 Доска ДП 1500х1000х20 30.06.2008 3013,00 3013,00 0,00 101060080 
70 Доска ДП 1500х1000х20 30.06.2008 3013,00 3013,00 0,00 101060081 
71 Доска ДП 1500х1000х20 30.06.2008 3013,00 3013,00 0,00 101060082 
72 Доска ДП 1500х1000х20 30.06.2008 3013,00 3013,00 0,00 101060084 
73 Комплект штор 31.08.2007 3750,00 3750,00 0,00 101060105 
74 Комплект штор 31.08.2007 3750,00 3750,00 0,00 101060106 
75 Кухня игровая мебель 28.09.2007 4200,00 4200,00 0,00 101060112 
76 Театр кукол мебель 30.11.2007 3100,00 3100,00 0,00 101060116 
77 Театр кукол игровая мебель 30.11.2007 3100,00 3100,00 0,00 101060117 
78 Комплект штор 30.12.2008 5000,00 5000,00 0,00 101060197 
79 Комплект штор 30.12.2008 5000,00 5000,00 0,00 101060198 
80 Комплект штор 30.12.2008 5000,00 5000,00 0,00 101060199 
81 Комплект штор 30.12.2008 5000,00 5000,00 0,00 101060200 
82 Шкаф 600х1550х2500 30.12.2008 14623,35 14623,35 0,00 101060201 
83 Встроенный шкаф 1310х872 01.04.2011 8140,00 8140,00 0,00 101360001 
84 Встроенный шкаф 1304х793 01.04.2011 8140,00 8140,00 0,00 101360002 
85 Встроенный шкаф 1321х530 01.04.2011 8140,00 8140,00 0,00 101360003 
86 Сантехнический шкаф 800х500 01.04.2011 11300,00 11300,00 0,00 101360004 
87 Сантехнический шкаф 800х500 01.04.2011 11300,00 11300,00 0,00 101360005 
88 Стол под мойку 850х430х820 01.05.2011 4500,00 4500,00 0,00 101360006 
89 Ванна моечная 2х секционная 01.05.2011 6560,40 6560,40 0,00 101360007 
90 Сантехнический шкаф 400х350 01.07.2011 10500,00 10500,00 0,00 101360008 
91 Ванна моечная 1160х630х870 01.10.2013 8269,69 8269,69 0,00 101360009 
92 Шкаф хлебный 2-ч секционный 01.10.2014 7500,00 7500,00 0,00 101360010 
93 Кухня детская «Поваренок» 01.05.2015 4800,00 4800,00 0,00 101360020 
94 Мебельный уголок 01.10.2016 9200,00 9200,00 0,00 101360023 
95 Автобус для детской площадки 01.10.2016 15000,00 15000,00 0,00 101360024 
96 Грузовик для детской площадки 01.10.2016 12000,00 12000,00 0,00 101360025 
97 Шкаф для одежды 5-секц. Салат. 01.12.2014 24284,00 24284,00 0,00 101360031 
98 Шкаф для одежды 3-секц. Салат. 01.12.2014 3447,00 3447,00 0,00 101360032 
99 Шкаф для полотенец (10 секц.) 01.12.2015 9600,00 9600,00 0,00 101360033 
100 Шкаф для полотенец (14 секц.) 01.12.2015 4480,00 4480,00 0,00 101360034 
101 Кухонный гарнитур 01.12.2016 34470,00 34470,00 0,00 101360037 
102 Шкаф для одежды 3-секц. Синий 01.12.2014 3447,00 3447,00 0,00 101360039 
103 Шкаф для одежды 5-секц. Салат. 01.12.2014 29475,00 29475,00 0,00 101360040 
104 Шкаф для одежды 3-секц. Салат. 01.12.2014 3347,00 3347,00 0,00 101360041 
105 Шкаф для одежды трехсекц.  01.11.2012 32180,00 32180,00 0,00 101360046 
106 Стол руководителя 01.11.2012 12000,00 12000,00 0,00 101360054 



107 Шкаф для документов закрытый 01.11.2012 13000,00 13000,00 0,00 101360055 
108 Шкаф с мойкой 01.10.2014 6500,00 6500,00 0,00 101360063 
109 Стенд 01.10.2016 7900,00 7900,00 0,00 101360071 
110 Стеллаж с 4-мя полками С-4-

05/0,95/1,6 
01.02.2015 4300,00 4300,00 0,00 101360073 

111 Беседка 2,5 м2 01.02.2015 30000,00 30000,00 0,00 101360074 
112 Кухонный гарнитур 01.10.2015 32920,00 32920,00 0,00 101360076 
113 Шкаф д/полотенец 30-ти 

секционный 
01.10.2015 9900,00 9900,00 0,00 101360077 

114 Обувница (1 ячейка) 01.10.2015 6745,00 6745,00 0,00 101360078 
115 Шкаф для одежды 5-секц. Синий 01.10.2015 27048,00 27048,00 0,00 101360079 
116 Шкаф для одежды 3-секц. Синий 01.10.2015 7676,00 7676,00 0,00 101360080 
117 Кухонный гарнитур 01.11.2016 22374,00 22374,00 0,00 101360100 
118 Салон Красоты мебель 31.10.2006 3211,00 3211,00 0,00 710010039 
119 Уголок Природы 30.11.2006 3060,00 3060,00 0,00 710010040 
120 Уголок Природы 30.11.2006 3060,00 3060,00 0,00 710010042 
121 Спальня игровая мебель 01.12.20004 4211,00 4211,00 0,00 710010045 
122 Уголок Природы  30.11.2006 3060,00 3060,00 0,00 710010051 
123 Уголок Природы  30.11.2006 3060,00 3060,00 0,00 710010053 
124 Мягкая мебель Уголок отдыха 31.07.2002 4149,00 4149,00 0,00 710010084 
125 Кипятильник КНЭ-50/100 Б 01.03.2015 12000,00 12000,00 0,00 101360011 
126 Шкаф для полотенец (16 секц.) 01.12.2015 5120,00 5120,00 0,00 101360035 
127 Шкаф для полотенец (14 секц.) 01.02.2016 27800,00 27800,00 0,00 101360036 
128 Шкаф сантехнический  01.09.2016 12500,00 12500,00 0,00 101360043 
129 Шкаф для полотенец (12 секц.) 01.10.2016 11520,00 11520,00 0,00 101360048 
130 Стол приставной 01.11.2012 5500,00 5500,00 0,00 101360056 
131 Тумба выкатная 01.11.2012 5000,00 5000,00 0,00 101360057 
132 Шкаф для одежды 01.11.2012 5500,00 5500,00 0,00 101360058 
133 Шкаф для документов открытый  01.11.2012 5000,00 5000,00 0,00 101360059 
134 Тумба под ксерокс 01.11.2012 4000,00 4000,00 0,00 101360060 
135 Кухонный гарнитур 01.10.2014 25000,00 25000,00 0,00 101360062 
136 Стенка угловая для игрушек  01.12.2016 25600,00 25600,00 0,00 101360082 
137 Стенд 30.04.2009 4600,00 4600,00 0,00 101090019 
138 Жалюзи 31.12.2009 11968,20 11968,20 0,00 101090023 
139 Стенд « Информация для 

родителей» 5А4 
01.12.2013 4500,00 4500,00 0,00 101380008 

140 Автомобиль игровой 31.08.2007 3800,00 3800,00 0,00 101090001 
141 Сейф ASM- 28 01.03.2013 6400,00 6400,00 0,00 101360061 
142 Баннер р-р 1,5 х 2 м 01.12.2015 3800,00 3800,00 0,00 101380022 
143 Стенд «Информация для родителей» 01.11.2016 5800,00 5800,00 0,00 101380023 
144 Стенд «Бабочка» 01.11.2016 4500,00 4500,00 0,00 101380025 
145 Стенд «Бабочка» 01.11.2016 4500,00 4500,00 0,00 101380026 
146 Стенд «Бабочка» 01.11.2016 4500,00 4500,00 0,00 101380027 
147 План эвакуации 01.12.2013 17200,00 17200,00 0,00 101380009 
148 Комплект штор (ламбрекен) 01.04.2015 12000,00 12000,00 0,00 101380010 
149 Баннер р-р 2,33 х 5,44 м 01.04.2015 7250,00 7250,00 0,00 101380011 
150 Баннер р-р 1,5 х 2м 01.04.2015 3450,00 3450,00 0,00 101380012 
151 Стенд «Информация для родителей» 01.06.2015 6500,00 6500,00 0,00 101380015 
152 Стенд большой 01.10.2015 7200,00 7200,00 0,00 101380018 

 



Приложение N 3 
к Положению 

"Об учете и ведении реестра муниципального 
имущества городского округа Самара" 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ 
 
Полное наименование           муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 
общеразвивающего вида № 183» 
городского округа Самара  

Юридический адрес             443110, г. Самара, ул. Осипенко, дом 36 
Номер и дата государственной  
регистрации                   

№ 1511/94 от 25.08.1994 

Ф.И.О., телефоны руководителя 
и главного бухгалтера         

Заведующий Васильева Татьяна 
Александровна 
Главный бухгалтер Мельникова Татьяна 
Геннадьевна 
Тел. 263-34-10 

Основной вид деятельности,    
ОКОНХ                         

85.11 Образование дошкольное  

Идентификационный номер       
налогоплательщика             

ИНН 6316035346 

 



 
Приложение N 4 

к Положению 
"Об учете и ведении реестра муниципального 

имущества городского округа Самара" 
 

(в ред. Решения Думы городского округа Самара 
от 26.06.2008 N 615) 

 
КАРТА УЧЕТА ИМУЩЕСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ (УЧРЕЖДЕНИЯ) 
 

Объекты недвижимого имущества                       
N   
п/п  

Адрес         Площадь   Балансовая   
стоимость    

Износ  Остаточная  
стоимость   

1   Нежилое  
443110, г. Самара, ул. 
Осипенко, 36 

1631,80 
кв.м 

8485739 
 
 
386080 
 
 
34750 
 
 
685831,16 
 

4100020 
 
 
25704 
 
 
34750 
 
 
176595,80 
 
 

4385719 
 
 
360376 
 
 
0 
 
 
509235,36 
 

2 Сарай  
443110, г. Самара. Ул. 
Осипенко, 36 

42,0 кв.м 

3 Летний плескательный 
бассейн (Сооружение) 
 443110, г. Самара. Ул. 
Осипенко, 36 

17,0 кв.м 

4 Теневые навесы 
(сооружение)  
443110, г. Самара. Ул. 
Осипенко, 36 

184,0 кв.м 

5 Забор металлический  141468 18864 122604 



 
 

Иное движимое имущество  (бюджет)                    
N  
п/п 

Наименование Количе
ство 

Дата     
изготовле
ния 

Основание   
использования 
(договор   N __)        

Балансовая 
стоимость  

Износ Остаточная 
стоимость  

1  Машина МПР-350 (овощерезка) 1 29.12.2006 № 0002410 от 12.02.2002 20778,00 20778,00 0,00 
2  Интерактивная доска ActivBoard 178 1 01.12.2013 № 0002410 от 12.02.2002 44500,00 28938,00 15562,00 

3  Эл.сковорода 1 01.03.1998 № 0002410 от 12.02.2002 3840,00 3840,00 0,00 

4 Ноутбук Acer 1 01.12.2013 № 0002410 от 12.02.2002 20960,00 20960,00 0,00 

5 Машина стиральная 1 01.03.1998 № 0002410 от 12.02.2002 26909,00 26909,00 0,00 

6 Пианино «Ласточка» 1 01.03.1998 № 0002410 от 12.02.2002 11872,00 11872,00 0,00 

7 Мясорубка М-250 (УКМ-12) 1 01.10.2004 № 0002410 от 12.02.2002 17136,00 17136,00 0,00 

8 Холодильный шкаф ШХ-0,7 1 29.12.2005 № 0002410 от 12.02.2002 35344,00 33343,00 2001,00 

9 Холодильный шкаф ШХ-1,12 Полюс 1 29.12.2007 № 0002410 от 12.02.2002 37188,15 28860,00 8328,15 

10 Автоматическая пожарная сигнализация 1 30.05.2008 № 0002410 от 12.02.2002 92782,00 92782,00 0,00 

11 Стиральная машина BOSH 1 01.07.2010 № 0002410 от 12.02.2002 42800,00 42800,00 0,00 

12 Компьютер CPU 1 28.11.2008 № 0002410 от 12.02.2002 22870,00 22870,00 0,00 

13 Модем Дисплей  1 28.11.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3360,00 3360,00 0,00 

14 Жарочный шкаф 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 37500,00 37500,00 0,00 

15 Электроплита ПЭЖШ-4 1 26.02.2010 № 0002410 от 12.02.2002 45000,00 44658,00 342,00 

16 Холодильник «Стинол» 1 23.12.1998 № 0002410 от 12.02.2002 13195,00 13195,00 0,00 



17 Принтер Canon  1 29.08.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3522,00 3522,00 0,00 

18 Машина стиральная В10-322 1 01.12.2012 № 0002410 от 12.02.2002 99900,00 42483,00 57417,00 

19 Шкаф 4х дверный  1 31.08.2006 № 0002410 от 12.02.2002 8741,00 8741,00 0,00 

20 Кухня игровая мебель 1 30.03.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3980,00 3980,00 0,00 

21 Стол обеденный  1 29.12.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3130,00 3130,00 0,00 

22 Стенка детская «Антошка» 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 5700,00 5700,00 0,00 

23 Стенка детская «Антошка» 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 5700,00 5700,00 0,00 

24 Стенка детская «Антошка» 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 5700,00 5700,00 0,00 

25 Игровая кухня 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3500,00 3500,00 0,00 

26 Игровая парикмахерская 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3400,00 3400,00 0,00 

27 Игровой магазин «Супермаркет» 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3350,00 3350,00 0,00 

28 Мультимедиа-проектор Beng Mx 503 1 01.12.2013 № 0002410 от 12.02.2002 21250,00 21250,00 0,00 

29 Стенд с государственной символикой 1 01.10.2004 № 0002410 от 12.02.2002 8963,00 8963,00 0,00 

30 Многофункциональное устройство Canon 
Pixma MG4240 

1 01.12.2013 № 0002410 от 12.02.2002 6000,00 6000,00 0,00 

31 Музыкальный центр LG Micro c DVD 1 01.12.2013 № 0002410 от 12.02.2002 4990.00 4990.00 0.00 

32 Кухня детская игровая «Юная хозяйка»  1 01.07.2013 № 0002410 от 12.02.2002 6800,00 6800,00 0,00 

33 Уголок «Кукольный театр» 1 01.07.2013 № 0002410 от 12.02.2002 5000,00 5000,00 0,00 

34 Уголок парикмахерская с зеркалом 1 01.07.2013 № 0002410 от 12.02.2002 3250,00 3250,00 0,00 

35 Уголок «Больница» (5 предметов) цветной 1 01.07.2013 № 0002410 от 12.02.2002 4850,00 4850,00 0,00 

36 Система вентиляции 1 01.01.2015 № 0002410 от 12.02.2002 81772,40 25298,00 56474,40 



37 Шкаф купе 1 01.01.2015 № 0002410 от 12.02.2002 17857,51 17857,51 0,00 

38 Стол рабочий с бортом СР-3/950/700 2 01.01.2015 № 0002410 от 12.02.2002 11224,16 11224,16 0,00 

39 Стол рабочий с бортом СР-3/1200/700 1 01.01.2015 № 0002410 от 12.02.2002 6579,68 6579,68 0,00 

40 Стеллаж решеточный 5-уровневый 1 01.01.2015 № 0002410 от 12.02.2002 11048,10 11048,10 0,00 

41 Стеллаж с 4-мя сплошными  полками С-4-
06/1,2/1,6 

1 01.01.2015 № 0002410 от 12.02.2002 7123,10 7123,10 0,00 

42 Стеллаж с 4-мя полками С-4-06/1,5/1,6 2 01.01.2015 № 0002410 от 12.02.2002 16355,40 16355,40 0,00 

43 Ванна чугунная ВЧСД-1200 1 01.02.2015 № 0002410 от 12.02.2002 6534,81 6534,81 0,00 

44 Шкаф для одежды трехсекц. Салатовый 3 01.07.2013 № 0002410 от 12.02.2002 15774,00 15774,00 0,00 

45 Стенка «Антошка» 1 01.07.2013 № 0002410 от 12.02.2002 8186,00 8186,00 0,00 

46 Кухонный уголок 1 01.07.2013 № 0002410 от 12.02.2002 15000,00 15000,00 0,00 

 
 
 
 
Иное движимое имущество      (внебюджет)              
N  
п/п 

Наименование Количе
ство 

Дата     
изготовле
ния 

Основание   
использования 
(договор   N __)        

Балансовая 
стоимость  

Износ Остаточная 
стоимость  

1 Блендер Филипс 1 28.11.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3090,00 3090,00 0,00 

2 Холодильник Samsung 1 30.12.2009 № 0002410 от 12.02.2002 11498,00 11498,00 0,00 

3 Ноутбук aser 1 30.04.2009 № 0002410 от 12.02.2002 22880,00 22880,00 0,00 

4 МФУ НР принтер сканер  1 31.12.2009 № 0002410 от 12.02.2002 3280,00 3280,00 0,00 



5 Компьютер BIT FO 294 1 31.07.2006 № 0002410 от 12.02.2002 6110,00 6110,00 0,00 

6 Принтер Canon цветной 1 29.12.2006 № 0002410 от 12.02.2002 3254,00 3254,00 0,00 

7 Холодильник Indesit  1 30.03.2007 № 0002410 от 12.02.2002 6990,00 6990,00 0,00 

8 Монитор Samsung 17 1 31.05.2007 № 0002410 от 12.02.2002 4500,00 4500,00 0,00 

9 Телефакс Panasonik 1 31.05.2007 № 0002410 от 12.02.2002 5128,00 5128,00 0,00 

10 Принтер, копир, сканер Samsung 1 30.10.2007 № 0002410 от 12.02.2002 4600,00 4600,00 0,00 

11 Копировальный аппарат Canon 1 30.11.2007 № 0002410 от 12.02.2002 7657,00 7657,00 0,00 

12 Холодильник Electrolux 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 10499,20 10499,20 0,00 

13 Ионизатор-воздухоочиститель 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 4796,10 4796,10 0,00 

14 Музыкальный центр Panasonik 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 7990,91 7990,91 0,00 

15 МФУ Canon  1 01.06.2010 № 0002410 от 12.02.2002 3590,00 3590,00 0,00 

16 Видеопроектор Acer  1 01.12.2010 № 0002410 от 12.02.2002 18900,00 18900,00 0,00 

17 Динамометр ДК-25  1 01.05.2011 № 0002410 от 12.02.2002 3600,00 3600,00 0,00 

18 Ноутбук Lenovo G3050 1 01.05.2016 № 0002410 от 12.02.2002 18999,01 18999,01 0,00 

19 Принтер лазерный HP LJ  1 01.09.2012 № 0002410 от 12.02.2002 8242,00 8242,00 0,00 

20 Ноутбук Samsung  1 01.10.2012 № 0002410 от 12.02.2002 21268,00 21268,00 0,00 

21 Принтер лазерный HP LJ Pro 400 1 01.08.2013 № 0002410 от 12.02.2002 10250,00 10250,00 0,00 

22 Пылесос SAMSUNG SC4740 1 01.10.2015 № 0002410 от 12.02.2002 4399,00 4399,00 0,00 

23 Компьютер в сборе 1 01.10.2015 № 0002410 от 12.02.2002 8000,00 8000,00 0,00 

24 Проектор  Ledrox LX100 1 01.11.2016 № 0002410 от 12.02.2002 12500,00 12500,00 0,00 



25 Монитор 17 LCD LG 1 30.01.2006 № 0002410 от 12.02.2002 7490,00 7490,00 0,00 

26 Весы электрические  1 27.02.2006 № 0002410 от 12.02.2002 3111,00 3111,00 0,00 

27 Копировальномножительный аппарат 
Canon –FC 208 

1 01.03.2013 № 0002410 от 12.02.2002 13200,00 13200,00 0,00 

28 Сканер HP ScanJet 1 01.11.2015 № 0002410 от 12.02.2002 3490,00 3490,00 0,00 

29 Машина протирочно- резательная МПР-350 1 01.10.2016 № 0002410 от 12.02.2002 42000,00 42000,00 0,00 

30 Сканер Canon LIDE 120 1 01.02.2017 № 0002410 от 12.02.2002 5850,00 5850,00 0,00 

31 Музыкальный центр Mystery MMk-910U  1 01.09.2016 № 0002410 от 12.02.2002 8290,00 8290,00 0,00 

32 Пылесос Panasonik 1 28.11.2008 № 0002410 от 12.02.2002 4990,00 4990,00 0,00 

33 Шкаф распашной (Ольха) 1 31.07.2008 № 0002410 от 12.02.2002 7600,00 7600,00 0,00 

34 Шкаф распашной (Ольха) 1 31.07.2008 № 0002410 от 12.02.2002 7400,00 7400,00 0,00 

35 Тумба угловая средняя 930 х930 1 30.09.2008 № 0002410 от 12.02.2002 4255,45 4255,45 0,00 

36 Тумба 950 х 640 х750 1 30.09.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3326,22 3326,22 0,00 

37 Шкаф 320 х 900 х 1696 1 30.09.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3693,42 3693,42 0,00 

38 Больница игровая  1 28.11.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3500,00 3500,00 0,00 

39 Уголок ИЗО  1 28.11.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3200,00 3200,00 0,00 

40 Шкаф –купе 600 х 1600 х2500 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 17883,60 17883,60 0,00 

41 Шкаф 600х1550х2500 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 10508,40 10508,40 0,00 

42 Шкаф 450х740х2080 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 5679,64 5679,64 0,00 

43 Пенал с полками 1 27.02.2009 № 0002410 от 12.02.2002 6367,24 6367,24 0,00 

44 Шкаф с полками 1 27.02.2009 № 0002410 от 12.02.2002 7264,38 7264,38 0,00 



45 Стол письменный со встроенной тумбой 1 31.12.2009 № 0002410 от 12.02.2002 3130,00 3130,00 0,00 

46 Гараж игровой 1 01.12.2011 № 0002410 от 12.02.2002 4650,00 4650,00 0,00 

47 Уголок природы 1 01.12.2011 № 0002410 от 12.02.2002 4650,00 4650,00 0,00 

48 Магазин Игровой 1 01.12.2011 № 0002410 от 12.02.2002 3850,00 3850,00 0,00 

49 Салон Красоты 1 01.12.2011 № 0002410 от 12.02.2002 4850,00 4850,00 0,00 

50 Детский игровой набор конструктор 1 29.11.2005 № 0002410 от 12.02.2002 3692,00 3692,00 0,00 

51 Стол угловой с надстройкой 1 29.09.2006 № 0002410 от 12.02.2002 4371,00 4371,00 0,00 

52 Шкаф 2100х850х400 1 30.03.2007 № 0002410 от 12.02.2002 5440,00 5440,00 0,00 

53 Шкаф 2100х850х400 1 30.03.2007 № 0002410 от 12.02.2002 5440,00 5440,00 0,00 

54 Шкаф 2100х430х400 1 30.03.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3570,00 3570,00 0,00 

55 Шкаф 2100х430х400 1 30.03.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3570,00 3570,00 0,00 

56 Кресло-кровать  1 01.06.2010 № 0002410 от 12.02.2002 8700,00 8700,00 0,00 

57 Уголок ИЗО 1 30.03.2007 № 0002410 от 12.02.2002 4287,00 4287,00 0,00 

58 Уголок ИЗО 1 30.03.2007 № 0002410 от 12.02.2002 4287,00 4287,00 0,00 

59 Уголок ИЗО 1 31.07.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3900,00 3900,00 0,00 

60 Кукольный театр 1 31.07.2007 № 0002410 от 12.02.2002 4590,00 4590,00 0,00 

61 Шкаф угловой 1100х1100х2140 1 31.03.2008 № 0002410 от 12.02.2002 13130,00 13130,00 0,00 

62 Витрина книжная  1 31.08.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3980,00 3980,00 0,00 

63 Шкаф для одежды  1 30.10.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3224,00 3224,00 0,00 

64 Шкаф для документов 1 30.10.2007 № 0002410 от 12.02.2002 4724,00 4724,00 0,00 



65 Шкаф для документов 1 30.10.2007 № 0002410 от 12.02.2002 4724,00 4724,00 0,00 

66 Угловая секция 1 30.10.2007 № 0002410 от 12.02.2002 4724,00 4724,00 0,00 

67 Шкаф 1 30.04.2008 № 0002410 от 12.02.2002 4140,00 4140,00 0,00 

68 Доска ДП 1500х1000х20 1 30.06.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3013,00 3013,00 0,00 

69 Доска ДП 1500х1000х20 1 30.06.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3013,00 3013,00 0,00 

70 Доска ДП 1500х1000х20 1 30.06.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3013,00 3013,00 0,00 

71 Доска ДП 1500х1000х20 1 30.06.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3013,00 3013,00 0,00 

72 Доска ДП 1500х1000х20 1 30.06.2008 № 0002410 от 12.02.2002 3013,00 3013,00 0,00 

73 Комплект штор 1 31.08.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3750,00 3750,00 0,00 

74 Комплект штор 1 31.08.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3750,00 3750,00 0,00 

75 Кухня игровая мебель 1 28.09.2007 № 0002410 от 12.02.2002 4200,00 4200,00 0,00 

76 Театр кукол мебель 1 30.11.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3100,00 3100,00 0,00 

77 Театр кукол игровая мебель 1 30.11.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3100,00 3100,00 0,00 

78 Комплект штор 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 5000,00 5000,00 0,00 

79 Комплект штор 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 5000,00 5000,00 0,00 

80 Комплект штор 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 5000,00 5000,00 0,00 

81 Комплект штор 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 5000,00 5000,00 0,00 

82 Шкаф 600х1550х2500 1 30.12.2008 № 0002410 от 12.02.2002 14623,35 14623,35 0,00 

83 Встроенный шкаф 1310х872 1 01.04.2011 № 0002410 от 12.02.2002 8140,00 8140,00 0,00 

84 Встроенный шкаф 1304х793 1 01.04.2011 № 0002410 от 12.02.2002 8140,00 8140,00 0,00 



85 Встроенный шкаф 1321х530 1 01.04.2011 № 0002410 от 12.02.2002 8140,00 8140,00 0,00 

86 Сантехнический шкаф 800х500 1 01.04.2011 № 0002410 от 12.02.2002 11300,00 11300,00 0,00 

87 Сантехнический шкаф 800х500 1 01.04.2011 № 0002410 от 12.02.2002 11300,00 11300,00 0,00 

88 Стол под мойку 850х430х820 1 01.05.2011 № 0002410 от 12.02.2002 4500,00 4500,00 0,00 

89 Ванна моечная 2х секционная 1 01.05.2011 № 0002410 от 12.02.2002 6560,40 6560,40 0,00 

90 Сантехнический шкаф 400х350 1 01.07.2011 № 0002410 от 12.02.2002 10500,00 10500,00 0,00 

91 Ванна моечная 1160х630х870 1 01.10.2013 № 0002410 от 12.02.2002 8269,69 8269,69 0,00 

92 Шкаф хлебный 2-ч секционный 1 01.10.2014 № 0002410 от 12.02.2002 7500,00 7500,00 0,00 

93 Кухня детская «Поваренок» 1 01.05.2015 № 0002410 от 12.02.2002 4800,00 4800,00 0,00 

94 Мебельный уголок 1 01.10.2016 № 0002410 от 12.02.2002 9200,00 9200,00 0,00 

95 Автобус для детской площадки 1 01.10.2016 № 0002410 от 12.02.2002 15000,00 15000,00 0,00 

96 Грузовик для детской площадки 1 01.10.2016 № 0002410 от 12.02.2002 12000,00 12000,00 0,00 

97 Шкаф для одежды 5-секц. Салат. 4 01.12.2014 № 0002410 от 12.02.2002 24284,00 24284,00 0,00 

98 Шкаф для одежды 3-секц. Салат. 1 01.12.2014 № 0002410 от 12.02.2002 3447,00 3447,00 0,00 

99 Шкаф для полотенец (10 секц.) 3 01.12.2015 № 0002410 от 12.02.2002 9600,00 9600,00 0,00 

100 Шкаф для полотенец (14 секц.) 1 01.12.2015 № 0002410 от 12.02.2002 4480,00 4480,00 0,00 

101 Кухонный гарнитур 1 01.12.2016 № 0002410 от 12.02.2002 34470,00 34470,00 0,00 

102 Шкаф для одежды 3-секц. Синий 1 01.12.2014 № 0002410 от 12.02.2002 3447,00 3447,00 0,00 

103 Шкаф для одежды 5-секц. Салат. 5 01.12.2014 № 0002410 от 12.02.2002 29475,00 29475,00 0,00 

104 Шкаф для одежды 3-секц. Салат. 1 01.12.2014 № 0002410 от 12.02.2002 3347,00 3347,00 0,00 



105 Шкаф для одежды трехсекц.  10 01.11.2012 № 0002410 от 12.02.2002 32180,00 32180,00 0,00 

106 Стол руководителя 1 01.11.2012 № 0002410 от 12.02.2002 12000,00 12000,00 0,00 

107 Шкаф для документов закрытый 2 01.11.2012 № 0002410 от 12.02.2002 13000,00 13000,00 0,00 

108 Шкаф с мойкой 1 01.10.2014 № 0002410 от 12.02.2002 6500,00 6500,00 0,00 

109 Стенд 2 01.10.2016 № 0002410 от 12.02.2002 7900,00 7900,00 0,00 

110 Стеллаж с 4-мя полками С-4-05/0,95/1,6 1 01.02.2015 № 0002410 от 12.02.2002 4300,00 4300,00 0,00 

111 Беседка 2,5 м2 1 01.02.2015 № 0002410 от 12.02.2002 30000,00 30000,00 0,00 

112 Кухонный гарнитур 1 01.10.2015 № 0002410 от 12.02.2002 32920,00 32920,00 0,00 

113 Шкаф д/полотенец 30-ти секционный 1 01.10.2015 № 0002410 от 12.02.2002 9900,00 9900,00 0,00 

114 Обувница (1 ячейка) 1 01.10.2015 № 0002410 от 12.02.2002 6745,00 6745,00 0,00 

115 Шкаф для одежды 5-секц. Синий 4 01.10.2015 № 0002410 от 12.02.2002 27048,00 27048,00 0,00 

116 Шкаф для одежды 3-секц. Синий 2 01.10.2015 № 0002410 от 12.02.2002 7676,00 7676,00 0,00 

117 Кухонный гарнитур 1 01.11.2016 № 0002410 от 12.02.2002 22374,00 22374,00 0,00 

118 Салон Красоты мебель 1 31.10.2006 № 0002410 от 12.02.2002 3211,00 3211,00 0,00 

119 Уголок Природы 1 30.11.2006 № 0002410 от 12.02.2002 3060,00 3060,00 0,00 

120 Уголок Природы 1 30.11.2006 № 0002410 от 12.02.2002 3060,00 3060,00 0,00 

121 Спальня игровая мебель 1 01.12.2000
4 

№ 0002410 от 12.02.2002 4211,00 4211,00 0,00 

122 Уголок Природы  1 30.11.2006 № 0002410 от 12.02.2002 3060,00 3060,00 0,00 

123 Уголок Природы  1 30.11.2006 № 0002410 от 12.02.2002 3060,00 3060,00 0,00 

124 Мягкая мебель Уголок отдыха 1 31.07.2002 № 0002410 от 12.02.2002 4149,00 4149,00 0,00 



125 Кипятильник КНЭ-50/100 Б 1 01.03.2015 № 0002410 от 12.02.2002 12000,00 12000,00 0,00 

126 Шкаф для полотенец (16 секц.) 1 01.12.2015 № 0002410 от 12.02.2002 5120,00 5120,00 0,00 

127 Шкаф для полотенец (14 секц.) 4 01.02.2016 № 0002410 от 12.02.2002 27800,00 27800,00 0,00 

128 Шкаф сантехнический  1 01.09.2016 № 0002410 от 12.02.2002 12500,00 12500,00 0,00 

129 Шкаф для полотенец (12 секц.) 2 01.10.2016 № 0002410 от 12.02.2002 11520,00 11520,00 0,00 

130 Стол приставной 1 01.11.2012 № 0002410 от 12.02.2002 5500,00 5500,00 0,00 

131 Тумба выкатная 1 01.11.2012 № 0002410 от 12.02.2002 5000,00 5000,00 0,00 

132 Шкаф для одежды 1 01.11.2012 № 0002410 от 12.02.2002 5500,00 5500,00 0,00 

133 Шкаф для документов открытый  1 01.11.2012 № 0002410 от 12.02.2002 5000,00 5000,00 0,00 

134 Тумба под ксерокс 1 01.11.2012 № 0002410 от 12.02.2002 4000,00 4000,00 0,00 

135 Кухонный гарнитур 1 01.10.2014 № 0002410 от 12.02.2002 25000,00 25000,00 0,00 

136 Стенка угловая для игрушек  1 01.12.2016 № 0002410 от 12.02.2002 25600,00 25600,00 0,00 

137 Стенд 1 30.04.2009 № 0002410 от 12.02.2002 4600,00 4600,00 0,00 

138 Жалюзи 3 31.12.2009 № 0002410 от 12.02.2002 11968,20 11968,20 0,00 

139 Стенд « Информация для родителей» 5А4 1 01.12.2013 № 0002410 от 12.02.2002 4500,00 4500,00 0,00 

140 Автомобиль игровой 1 31.08.2007 № 0002410 от 12.02.2002 3800,00 3800,00 0,00 

141 Сейф ASM- 28 1 01.03.2013 № 0002410 от 12.02.2002 6400,00 6400,00 0,00 

142 Баннер р-р 1,5 х 2 м 1 01.12.2015 № 0002410 от 12.02.2002 3800,00 3800,00 0,00 

143 Стенд «Информация для родителей» 1 01.11.2016 № 0002410 от 12.02.2002 5800,00 5800,00 0,00 

144 Стенд «Бабочка» 1 01.11.2016 № 0002410 от 12.02.2002 4500,00 4500,00 0,00 



145 Стенд «Бабочка» 1 01.11.2016 № 0002410 от 12.02.2002 4500,00 4500,00 0,00 

146 Стенд «Бабочка» 1 01.11.2016 № 0002410 от 12.02.2002 4500,00 4500,00 0,00 

147 План эвакуации 4 01.12.2013 № 0002410 от 12.02.2002 17200,00 17200,00 0,00 

148 Комплект штор (ламбрекен) 2 01.04.2015 № 0002410 от 12.02.2002 12000,00 12000,00 0,00 

149 Баннер р-р 2,33 х 5,44 м 1 01.04.2015 № 0002410 от 12.02.2002 7250,00 7250,00 0,00 

150 Баннер р-р 1,5 х 2м 1 01.04.2015 № 0002410 от 12.02.2002 3450,00 3450,00 0,00 

151 Стенд «Информация для родителей» 1 01.06.2015 № 0002410 от 12.02.2002 6500,00 6500,00 0,00 

152 Стенд большой 1 01.10.2015 № 0002410 от 12.02.2002 7200,00 7200,00 0,00 



 
Приложение N 5 

к Положению 
"Об учете и ведении реестра муниципального 

имущества городского округа Самара" 
 

КАРТА 
УЧЕТА ДОЛИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

В УСТАВНОМ КАПИТАЛЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ОБЩЕСТВА 
 
Наименование общества              - 
Юридический адрес                  - 
Ф.И.О., наименование должности     
руководителя общества,             
телефон                            

- 
 

Размер уставного капитала          
общества                           

- 

Номинальная стоимость акций        
(долей)                            

- 

Доля муниципального образования    
в уставном капитале общества (в %) 

- 

Количество акций (долей),          
принадлежащих муниципальному       
образованию                        

- 

Имущество муниципального образования,           
внесенное в оплату уставного капитала           
движимое                     
N  
п/п 

наименование            стоимость                    

1  -  
недвижимое                        
N  
п/п 

наименование  местонахождение   стоимость            

1  -   
иные имущественные права                 
N  
п/п 

наименование            стоимость                    

1  -  
Ф.И.О. представителя               
муниципального                     
образования в  органах  управления 
общества, телефон                  

- 

Номер и дата выдачи доверенности   - 
Реестровый номер                   - 



 
 

Приложение N 6 
к Положению 

"Об учете и ведении реестра муниципального 
имущества городского округа Самара" 

 
КАРТА УЧЕТА ОБРЕМЕНЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

 
Вид имущества 
(наименование, 
движимое или недвижимое)     

- 

Адрес, площадь (для          
недвижимого имущества)       

- 

Балансовая стоимость         - 
Основание обременения        
имущества                    

- 

Вид обременения              - 
Реестровый номер             - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение N 7 
к Положению 

"Об учете и ведении реестра муниципального 
имущества городского округа Самара" 
 

(введено Постановлением Самарской Городской Думы 
от 27.03.2003 N 227) 

 
КАРТА УЧЕТА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

 
1. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ                
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА                

Г. Самара 

Район                             Октябрьский 
Улица                             Осипенко 
Номер дома                        36 
Литера                            А 
2. КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР              
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА                

63:01:0607005:201 

3. ПЛОЩАДЬ ЗЕМЕЛЬНОГО             
УЧАСТКА (ГА)                      

5,8 

4. НОМЕР И ДАТА 
СВИДЕТЕЛЬСТВА     
О ГОСУДАРСТВЕННОЙ 
РЕГИСТРАЦИИ     
ПРАВА МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СОБСТВЕННОСТИ 

63-АД 557435 от 12.03.2010 

5. РАЗРЕШЕННОЕ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ      
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА                

Территория детского сада  

6. КАТЕГОРИЯ ЗЕМЕЛЬ               Земли населенных пунктов 
7. ОБРЕМЕНЕНИЯ                    Не зарегистрированы 
8. ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАТЕЛЬ              МБДОУ «Детский сад № 183» г.о. 

Самара 
9. РЕЕСТРОВЫЙ НОМЕР                
10. НОМЕР ПЕРЕЧНЯ                  
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